
      

pořádá 

v sobotu 13. května 2017 
cyklistickou vyjížďku 

LYSICKEM KE „KRKATÉ BÁBĚ“ 
 

Zahájení vyjížďky: 9:00 hod. koupaliště Lysice (GPS: 49.4527317N, 16.5319703E) 
  prezence od 8:30 hod 

 

Doprava na start: 
Pouze individuální - trasa vyjížďky je okružní a není nutno řešit přepravu mezi startem a cílem. 
Parkování není zajištěno, ale u koupaliště a v blízkém okolí je dostatek parkovacích míst. 
 

TRASA (přibližně 40 km):  
 

• Vodní zdroj Lysice - Zámecký 

• Obec Štěchov 

• Vodní zdroj Žerůtky 

• Vodojem s úpravnou vody Žerůtky 

• Vodní zdroj Dlouhá Lhota 

• Vodojem s úpravnou vody Dlouhá Lhota 

• Čerpací stanice Jeneč 

• Vodojem Lubě 

• Přírodní útvar „Krkatá bába“ 

• Malá Lhota - vyústění ze štoly Březovského vodovodu 

• Úpravna vody Černá Hora 

• Čerpací stanice Portál - Černá Hora 

• Vodní zdroj Brťov - Jeneč 

• Čistírna odpadních vod Lysice 
 

s odborným výkladem u většiny objektů a prohlídkou jednoho objektu od každého typu 

 

Trasa není vhodná pro silniční kola! 
 

Pro zajištění dostatečných kapacit Vás prosíme o přihlášení na internetové adrese: 

http://cyklo.vasbo.cz 
kde najdete i další informace 

 
Každý přihlášený účastník bude mít, kromě nových zážitků, jistotu 

obdržení občerstvení, informační brožury a malého dárku. 

Účast dětí do 15-ti let pouze v doprovodu osoby starší 18-ti let. 
Pořadatelé doporučují všem účastníkům cyklistickou přilbu. 

 

SRDEČNĚ VÁS ZVEME A TĚŠÍME SE 
NA VAŠI ÚČAST 

nám. T.G.M. 28, Boskovice 


